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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG INFÖR VALMÖTET DEN 8 DECEMBER 2025 

 

Bakgrund: 

Föreningens stadgar (§ 7) föreskriver att medlemmarna vid valmöte i december inför kommande 

verksamhetsår ska välja följande:  

Ordförande, kassör, fem styrelseledamöter, två styrelsesuppleanter, två revisorer, en 

revisorssuppleant, sammankallande i valberedningen och två ledamöter i valberedningen 

Inför ordinarie valmöte har följande förtroendevalda meddelat att de inte står till förfogande för 

omval: Jan-Erik Solem (vice ordförande), Calle Erlandsson (kassör), Anders Johnsson (ledamot) och 

Martin Johansson (revisor). Dessutom kommer Linus Olsson (ordförande) från och med januari 2026 

efterträda Björn Ahlander som anställd i klubben och har av denna anledning meddelat att han lämnar 

styrelsen och posten som ordförande. Övriga förtroendevalda står till fortsatt förfogande.  

I enlighet med stadgarna har medlemmarna fått möjlighet att föreslå kandidater. Det har inkommit 

ett antal förslag. 

De som i rätt tid har nominerats är: Hannes Wiege, Ludvig Morell, Anders Sandström, Xiaojun Wang 

och Erik Mårtensson.  

Valberedningen har dessutom fått in tips och har även med stöd av 11 § i stadgarna på eget initiativ 

haft kontakt med en rad medlemmar i klubben för att sondera deras intresse. En del av dem har 

förklarat sig villiga att kandidera till olika poster.    

Valberedningen har efter samråd och överväganden kommit fram till att styrelsen bör ha en 

sammansättning med både yngre och mer rutinerade personer, gärna med kunskap och erfarenhet 

från olika delar av förenings- och samhällslivet.  

Förslag: 

Valberedningen har enats om följande förslag, att framläggas på valmötet i december 2025: 

Ordförande:  Hannes Wiege (nyval på posten, är för närvarande ledamot) 

Kassör:  Erik Mårtensson (nyval) 

Ordinarie ledamot: Martin Nilsson (omval) 

Ordinarie ledamot: Karl Parker (omval) 

Ordinarie ledamot: Björn Bodin (nyval på posten, är för närvarande suppleant) 



 

Ordinarie ledamot: Isak Storme (nyval på posten, är för närvarande suppleant) 

Ordinarie ledamot: Fredrik Lundgren (nyval) 

Styrelsesuppleant:   Benjamin Brink (nyval)   

Styrelsesuppleant:   Uno Remitz (nyval) 

Revisor:  Fredrik L Andersson (omval) 

Revisor:  Sina Attaran (nyval på posten, är för närvarande revisorssuppleant) 

Revisorssuppleant:  Tomas Olsson (nyval) 

Valberedning:  Inga förslag1   

  ---------------------- 

Lund och Malmö den 13 november 2025 

 

Johan Sigeman                  Petra Olsson     Sebastian Mauritsson  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Den nuvarande valberedningen avböjer omval 



Bilaga (Presentationer av de kandidater som valberedningen har föreslagit till nyval i styrelsen) 

 

Erik Mårtensson: 

Jag lärde mig spela schack på slutet av 90-talet när jag gick på dagis. Huruvida detta hänger ihop med 

en schackboom i samband med Kasparovs matcher mot Deep Blue kan morsan inte svara på. Snabbt 

hamnade jag i Jan Slettebos och Sven Askers träningsgrupp på Östratornskolan. En mer känd spelare 

från samma generation och träningsgrupp är Axel Smith. I denna träningsgrupp var vi tre Erikar + en 

Axel, alla från samma skola. Jag var inte den starkaste förstabordsspelaren, men vårt lag hade en 

jämnhet som gjorde att vi hade ganska stora framgångar i skolsammanhang i början och mitten av 00-

talet. Mina individuella prestationer som barn och tonåring var inte lika imponerande, men jag fick i 

alla fall ihop några pokaler att dekorera bokhyllan med. 

2010 i samband med att jag började studera på universitetet slutade jag spela schack. Några år senare 

följde jag Magnus Carlsens första match om världsmästartiteln online, men det dröjde till pandemin 

innan jag började spela online. Några år senare fick jag för mig att testa spela blixt på JPs i Malmö. Jag 

lyckades ganska väl i B-gruppen, fick blodad tand och började spela där varannan tisdag. Gubbarna på 

JP övertygade mig om att testa spela Malmö Open, vilket inte gick helt katastrofalt. I samband med att 

spela Malmö Open behövde jag gå med i en klubb igen och då var valet LASK självklart! 

I och med att jag kommit tillbaka ganska nyligen tänker jag mig att jag utvecklas ungefär som en 

långsam junior. Det finns gott om potential att bli bättre. 

Om mig i övrigt: 

Jag är civilingenjör i teknisk matematik från LTH. Numera jobbar jag som forskare i teoretisk 

datavetenskap/tillämpad matematik/kryptering (beroende på vilka följdfrågor jag vill ha). Utöver 

schack gillar jag gym, klättring, samt brädspelet Terraforming Mars. Jag bor ihop med en sambo som 

delar mitt intresse för träning och brädspel, men inte schack. 

Uno Remitz  

Jag är 20 år gammal. Jag är född och uppvuxen här i Lund. Just nu läser jag tredje året på 

Ingenjörsutbildningen i datateknik. När det inte spelas schack försöker jag att hinna med springrundor, 

lyssna på musik och att lära mig om intressanta områden som psykologi och ny teknologi. Jag lärde mig 

spela schack som barn av min pappa. Det var något vi gjorde då och då men det gick aldrig särskilt bra 

för min del. I fyran fick jag mer motivation då jag skulle förbereda mig inför en turnering inom klassen 

som anordnades på grund av schackfyran. Efter en snopen andra plats tog jag en långvarig paus och 

det var först i nian i samband med att schack blev stort på internet som jag började spela igen. Då 

började jag spela avsevärt mer och det blev ett permanent intresse. Efter ett år av spelande på nätet 

vågade jag att ta steget och gå med i LASK 2021 och har nu varit ungdomstränare här i drygt 3 år. Tack 

vare denna klubben har jag mött många nya vänner, åkt till fina turneringar och utvecklat mitt 

schackspelande mycket. 

Benjamin Brink 

Jag är 22 år gammal. Jag jobbar som kock på Dalby Gästgivaregård.  Förutom Schack spelar jag gitarr i 

ett band. Vi skriver egen musik i genrerna Jazz, Funk, Metal och Progressivt. De senaste åren har schack 

blivit ett allt större intresse för mig. Jag började spela för ungefär fyra år sedan online. Nu tränar jag 

schack nästan varje dag, följer de flesta stora turneringarna samt spelar över brädet både hos Lask och 

i Malmö. Jag har varit medlem i klubben i mer än tre år nu. Jag skulle vilja vara med i klubbens styrelse 



framförallt för att fatta beslut kring klubbens framtid. Jag tror att klubben kan öka sin aktivitet inom 

universitets kretsarna. Vi har fantastiska träningar för barn och ungdomar samt fina analyskvällar men 

jag ser ganska många unga vuxna som dyker upp på klubben ett antal gånger men slutar sedan att 

komma. Många spelar online nuförtiden men har inte fattat charmen av att spela i verkligheten. Där 

schack inte bara blir 64 rutor utan något socialt också.  Kan vi lägga undan en dag för spel samt valfri 

schacklig aktivitet utan att syftet är att tävla och briljera tror jag vi kan värva många nya medlemmar. 

Fredrik Lundgren: 

Jag är 42 år och bor i Bjärred tillsammans med min fru och våra två barn, 12 och 14 år gamla. Schack 

har alltid intresserat mig, men jag började spela ”på riktigt” för drygt 1,5 år sedan, när jag och min son 

Vidar (12 år) gick med i LASK. Sedan dess har schacket blivit en stor del av både min och familjens 

vardag. Jag har själv spelat ett antal tävlingar, både på klubben, utanför klubben och för klubben 

(Allsvenskan och Allskånskan), men framför allt har jag blivit en mycket engagerad schackförälder till 

Vidar. Vi har deltagit i Schack-SM i Uppsala, Skollags-SM i Västerås (där jag var lagledare), Skol-SM i 

Kalmar och flera andra tävlingar. Jag har även varit lagledare för LASK:s ungdomslag i både 

ungdomsserien och Schackåttan, och ofta hjälpt till med skjuts och logistik. Under året har jag 

dessutom tagit National Arbiter-licens, deltagit i flera online-möten arrangerade av Svenska 

Schackförbundet, och representerat LASK på ungdomsledarträffen i samband med GP-finalen i 

Limhamn tillsammans med Martin Nilsson. 

Min bakgrund utanför schacket 

Jag är civilingenjör i datateknik från LTH och arbetar idag som Senior Manager på ett IT-bolag i Malmö. 

Det har gett mig lång erfarenhet av att leda team, driva möten och skapa samarbete – men också 

vikten av att lyssna, bygga engagemang och få alla röster att höras. 

Jag har även varit ungdomstränare i fotboll under flera år, och genomgått utbildningar inom barn- och 

ungdomsidrott via Svenska Fotbollsförbundet. Dessutom har jag personlig erfarenhet av NPF-

frågor (neuropsykiatriska funktionsnedsättningar), då min äldsta son har autism. Jag tror att dessa 

erfarenheter kan hjälpa LASK att bli ännu mer inkluderande – både för barn och vuxna. 

Vad jag vill bidra med i styrelsen 

Om jag får förtroendet att sitta i styrelsen vill jag bidra till att: 

• fortsätta och förstärka satsningen på ungdomsverksamheten, 

• säkerställa att vi använder våra ekonomiska resurser klokt och långsiktigt, 

• skapa en inkluderande och välkomnande miljö där fler kan hitta till schacket. 

Jag är inte rädd för att säga vad jag tycker, men jag värdesätter lyhördhet och respekt för olika 

perspektiv. Jag hoppas få förtroendet att vara med och utveckla LASK vidare under 2026! 

 

 

 

 

 

   



 

 

  

 

 

 

 

  


